
Jihomoravský šachový svaz, Hybešova 119, 664 17 Tetčice http://www.jmsschess.cz

KP družstev mládeže 2023/2024, úvodní zpravodaj 

Termíny srazů: tři soboty, 4.11., 9.12. (Vyškov), 17.2. (Vyškov).
Tempo: 2x30 minut+30s/tah.
Uzávěrka zaslání soupisek: 31.10.2023 (vedoucí soutěže musí potvrdit příjem mailu).

Začátky kol: obecně jsem nastavil začátky kol na 9:00, 11:00 a 13:00 (předpokládá se, že po druhém kole bude malá pauza na 
občerstvení či oběd). Vše však záleží na okolnostech (jestliže někdo dohraje až v 12:59, těžko zasedne v 13:00 k partii, ale bude 
potřebovat nejméně 15 minut oddech) a na dohodě jednotlivých vedoucích.

Rozdělení skupin a rozlosování úvodního trojkola

Skupina A (HM: Kinokavárně, nám SNP 1771/33, Brno) 

Kolo 1 (10:00)

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č.

1 2 Moravská Slavia - Lokomotiva B 3

2 1 Mint 0 - Volno

Kolo 2 (12:00)

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č.

1 1 Mint - Moravská Slavia 2

2 3 Lokomotiva B 0 - Volno

Kolo 3 (14:00)

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č.

1 3 Lokomotiva B - Mint 1

2 2 Moravská Slavia 0 - Volno

Skupina B (HM: Budova ÚMČ Brno - Jundrov) 

Kolo 1 (9:15)

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č.

1 1 Jezdci Jundrov B - Šachová škola Hříbata 4

2 2 Duras BVK B - Duras BVK C 3

Kolo 2 (11:15)

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č.

1 4 Šachová škola Hříbata - Duras BVK C 3

2 1 Jezdci Jundrov B - Duras BVK B 2

Kolo 3 (13:15)

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č.

1 2 Duras BVK B - Šachová škola Hříbata 4

2 3 Duras BVK C - Jezdci Jundrov B 1



Skupina C (HM: Besední dům Vyškov) 

Kolo 1 (9:30)

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č.

1 1 Vyškov B - Veselí 4

2 2 Vyškov C - Vyškov D 3

Kolo 2 (11:30)

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č.

1 4 Veselí - Vyškov D 3

2 1 Vyškov B - Vyškov C 2

Kolo 3 (13:30)

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č.

1 2 Vyškov C - Veselí 4

2 3 Vyškov D - Vyškov B 1

Seznam přihlášených družstev

Čís. Družstvo Rtg prům.

1 Moravská Slavia Brno 1717

2 Jezdci Jundrov "B" 1370

3 ŠK Lokomotiva Brno "B" 1327

4 ŠK Duras BVK - Královo Pole "B" 1323

5 Šachy Vyškov "B" 1206

6 ŠK Duras BVK- Královo Pole "C" 1206

7 ŠK Veselí nad Moravou 1128

8 Šachy Vyškov "D" 1121

9 Mint 1120

10 Šachy Vyškov "C" 1078

11 Šachová škola HŘÍBATA 1033

Soupisky družstev

1. Moravská Slavia Brno (Rtg prům.:1717 / PH 1: 0 / PH 2: 0)

Šach. Jméno Rtg FED FideID Typ Partie

1 Hladký, Tadeáš 2122 CZE 23707224 Z 0

2 Velím, Vojtěch 1687 CZE 23749407 Zmd 0

3 Hladký, Mikuláš 1704 CZE 23720476 ZHm 0

4 Kala, Jakub 1569 CZE 23753897 Zm 0

5 Hladká, Leontýna 1502 CZE 23709227 ZHmd 0

6 Havel, Tomáš 1257 CZE 23712066 0

7 Příhoda, Josef 0 CZE 23768681 0

8 Vajčner, Damien 0 CZE m 0

2. Jezdci Jundrov "B" (Rtg prům.:1370 / PH 1: 0 / PH 2: 0)

Šach. Jméno Rtg FED FideID Typ Partie

1 Ulčák, Michael 1819 CZE 23719133 ZV 0

2 Švagr, Daniel 1446 CZE 23729252 V 0



3 Stareček, Václav 0 CZE Z 0

4 Levchenko, Alisa 1306 CZE 23760311 Zmd 0

5 Zavřel, Daniel 1179 CZE 23753951 Zmd 0

6 Benda, Matěj 0 CZE Zmd 0

7 Zusmanovich, Yvette 0 CZE md 0

8 Temenugov, Leo Filip 0 CZE 23759364 md 0

9 Kalovský, Vladimír 1099 CZE 23726229 0

10 Kurpas, Iliana 0 CZE md 0

11 Keprt, Dominik 0 CZE m 0

12 Keprt, Ondřej 0 CZE 0

13 Mikulenková, Natálie 0 CZE md 0

14 Krakeš, Kryštof 0 CZE 0

15 Lekovski, Filip 0 CZE m 0

16 Maňásek, David 0 CZE md 0

17 Zámečník, Viktor 0 CZE md 0

18 Jeřábek, Lukáš 0 CZE m 0

3. ŠK Lokomotiva Brno "B" (Rtg prům.:1327 / PH 1: 0 / PH 2: 0)

Šach. Jméno Rtg FED FideID Typ Partie

1 Krasovskyi, Stanislav 1446 CZE 23753919 Zm 0

2 Mikoláš, Jakub 1421 CZE 23767839 Z 0

3 Horák, Hanuš 1408 CZE 23742836 Z 0

4 Hlinka, Vít 1078 CZE 23742828 Zm 0

5 Berdnikov, Tsyren 0 CZE Zmd 0

6 Poruban, Tomáš 1280 CZE 23742950 0

7 Doušek, Vilém 0 CZE 0

8 Křena, Artur 0 CZE 23755040 0

9 Pešková, Sára 0 CZE 23760320 md 0

10 Skotáková, Stela 0 CZE 23753943 md 0

11 Cetl, Alexander 0 CZE m 0

12 Tomanec, Vlastimil 0 CZE m 0

13 Tomanec, Michal 0 CZE 0

14 Krasovskyi, Yurii 0 CZE md 0

15 Sedláček, Jiří 0 CZE 0

16 Tomanec, Jindřich 0 CZE md 0

17 Duda, Alexander 0 CZE md 0

18 Peška, Matyáš 0 CZE 23742933 0

4. ŠK Duras BVK - Královo Pole "B" (Rtg prům.:1323 / PH 1: 0 / PH 2: 0)

Šach. Jméno Rtg FED FideID Typ Partie

1 Karafiát, Vojtěch 1517 CZE 23726237 Z 0

2 Klinkovský, Vojtěch 1562 CZE 23739169 Z 0

3 Janský, Adam 1458 CZE 23726210 Z 0

4 Tikovský, Vilém 1068 CZE 23748990 Zm 0

5 Szabó, Daniel 1011 CZE 23760397 0

6 Paulen, Michal 0 CZE m 0



7 Henc, František 0 CZE 0

8 Karafiátová, Adéla 0 CZE md 0

9 Peša, Richard 0 CZE 23763590 md 0

10 Tikovská, Markéta 0 CZE 23766581 md 0

5. Šachy Vyškov "B" (Rtg prům.:1206 / PH 1: 0 / PH 2: 0)

Šach. Jméno Rtg FED FideID Typ Partie

1 Pukowietz, Patrik 1613 CZE 23741589 ZV 0

2 Pukowietz, Marek 1132 CZE 23741570 Zm 0

3 Slava, Vladyslav 1132 CZE 23754460 Z 0

4 Snopek, Miroslav 1045 CZE 23754486 Zmd 0

5 Snopek, Jan 1043 CZE 23754478 Zmd 0

6 Képes, Karol 1053 CZE 0

7 Képes, Richard 1100 CZE m 0

8 Doležel, Vojtěch 0 CZE md 0

9 Maršál, David 0 CZE md 0

10 Glogar, Jakub 0 CZE md 0

11 Krška, Jan 0 CZE md 0

6. ŠK Duras BVK- Královo Pole "C" (Rtg prům.:1206 / PH 1: 0 / PH 2: 0)

Šach. Jméno Rtg FED FideID Typ Partie

1 Kubátová, Běta 1462 CZE 23724064 Zmd 0

2 Kubátová, Ema 1341 CZE 23724072 Zmd 0

3 Hrádek, Ondřej 1135 CZE 23753510 Zmd 0

4 Hrádek, Martin 1090 CZE 23753501 Zmd 0

5 Adámek, Michal 0 CZE Zm 0

6 Garčic, Jáchym 0 CZE m 0

7 Kulhavý, Hynek 0 CZE m 0

8 Dokulil, Jan 0 CZE md 0

9 Peša, Radovan 0 CZE 23763582 md 0

10 Mikulášek, Tadeáš 0 CZE md 0

7. ŠK Veselí nad Moravou (Rtg prům.:1128 / PH 1: 0 / PH 2: 0)

Šach. Jméno Rtg FED FideID Typ Partie

1 Páč, Richard 1462 CZE 23753293 Z 0

2 Chrbolka, Tomáš 1180 CZE 23737441 ZH 0

3 Páč, David 0 CZE 23756063 Zm 0

4 Tutka, Michal 0 CZE Z 0

5 Macík, Stanislav 0 CZE 23756004 Zmd 0

6 Šimková, Karolína 0 CZE md 0

7 Šimek, Martin 0 CZE md 0

8 Fiala, Jakub 0 CZE md 0

9 Hradecký, Matěj 0 CZE md 0

10 Kopečná, Simona 0 CZE md 0

11 Lovecký, Jáchym 0 CZE md 0

8. Šachy Vyškov "D" (Rtg prům.:1121 / PH 1: 0 / PH 2: 0)

Šach. Jméno Rtg FED FideID Typ Partie



1 Dorazilová, Kristýna 1542 CZE 23739142 ZVmd 0

2 Hlaváčiková, Lucia 1014 CZE 23745045 Zmd 0

3 Švábová, Klára 0 CZE 23767456 Zmd 0

4 Slava, Vitalina 0 CZE 23754451 Zmd 0

5 Netušilová, Martina 0 CZE Zmd 0

6 Dorazilová, Veronika 0 CZE md 0

7 Majetičová, Šárka 1049 CZE md 0

8 Müller, Eleni 0 CZE md 0

9. Mint (Rtg prům.:1120 / PH 1: 0 / PH 2: 0)

Šach. Jméno Rtg FED FideID Typ Partie

1 Komárek, Tobiáš 1598 CZE 23726970 ZmH 0

2 Komárková, Mája 0 CZE 23767030 Zmd 0

3 Komárková, Mína 0 CZE 23767049 Zmd 0

4 Cvachovec, Richard 0 CZE Zm 0

5 Bechynský, Stanislav 0 CZE Zmd 0

6 Balcar, Václav 0 CZE md 0

7 Kozubová, Veronika 0 CZE md 0

8 Martínek, Tobiáš 0 CZE md 0

10. Šachy Vyškov "C" (Rtg prům.:1078 / PH 1: 0 / PH 2: 0)

Šach. Jméno Rtg FED FideID Typ Partie

1 Ulrich, Adam 1184 CZE 23739215 ZV 0

2 Provazník, Rafael 1065 CZE 23754419 Z 0

3 Malý, Jan 0 CZE mdH 0

4 Suchý, Tomáš 0 CZE Z 0

5 Chopyk, Myroslav 0 CZE Zm 0

6 Střelec, Karel 1037 CZE 23754508 Zm 0

7 Malík, Jakub 1102 CZE 23754338 md 0

8 Pospíšil, Vilém 0 CZE md 0

9 Majetič, Radek 0 CZE md 0

10 Urbanek, Tomáš 0 CZE m 0

11 Grošek, Tomáš 0 CZE md 0

12 Kubík, Martin 0 CZE md 0

11. Šachová škola HŘÍBATA (Rtg prům.:1033 / PH 1: 0 / PH 2: 0)

Šach. Jméno Rtg FED FideID Typ Partie

1 Král, Oliver 0 CZE Z 0

2 Peroutka, Marek 1164 CZE 23735465 ZH 0

3 Špelda, Marcel 0 CZE Z 0

4 Janeček, Adam 0 CZE Z 0

5 Olbrecht, Jindřich 0 CZE Z 0

6 Weishäupel, Jonáš 0 CZE md 0

7 Škil, Vladimír 0 CZE md 0

8 Smrček, Samuel 0 CZE md 0

9 Pavlíková, Oldřiška 0 CZE md 0

10 Böhm, Ondřej 0 CZE md 0



11 Lollok, Mikuláš 0 CZE md 0

12 Schön, Michael 0 CZE md 0

13 Hanák, Kryštof 0 CZE md 0

14 Študent, Vojtěch 0 CZE md 0

15 Pospíšil, Josef 0 CZE md 0

16 Weishäupelová, Julie 0 CZE md 0

17 Sís, Robin 0 CZE md 0

18 Helikar, Adam 0 CZE md 0

19 Šušková, Alžběta 0 CZE md 0

Hrací místnosti

 První sraz (úvodní kolo) proběhne 4.11.2023 dle regionální příslušnosti. 
 Druhý sraz proběhne 9.12.2023 ve Vyškově
 Závěrečný sraz proběhne 17.2.2024 ve Vyškově.

Propozice

Soupisky a rozlosování naleznete také na Chess-Results: https://chess-results.com/tnr833442.aspx?lan=5&art=0

Hlášení výsledků utkání pořadatelů srazů podají v sobotu na můj mail do 18:00.

Rozhodčími jsou vedoucí jednotlivých družstev, v případě sporu s konečnou platností rozhodne kvalifikovaný rozhodčí, kterého zajistí 
pořadatel soustředění. Ten také zajistí hrací materiál, partiáře a zápisy o utkání. Pořadatel srazu rovněž v den konání mi do 18:00 mailem 
nahlásí výsledky všech utkání.

Jako obvykle zkusíme uspořádat pro děti, co budou na místech srazu přítomny a nevejdou se do sestav, doprovodný turnaj se stejným 
tempem a se zápočtem na LOK ČR. Výsledky těchto partií mi pořadatelé soustředění nahlásí společně s výsledky utkání družstev. 
Pravidla doprovodného turnaje:

1) Losuje se švýcarským systémem (pokud ho neznáte, nasaďte hráče jakkoli, v prvních třech kolech je to dost jedno)
2) Hrát v něm mohou jen děti nar. 2008 a mladší z oddílů, které hrají naši soutěž (i když nejsou na soupisce)
3) Všichni ostatní mohou hrát jen po uhrazení poplatku 20,- Kč (registrovaní hráči) nebo 150,- Kč (neregistrovaní hráči).
4) Poplatek 20,- Kč za registrovaného hráče odpadá, jestliže jeho účast je vhodná pro dosudění hráčů (typický příklad: máme sedm 

dětí, jako osmého vezmeme třeba dospělého vedoucího družstva, pak máme přesně čtyři dvojice). Neberte však do hry bez 
poplatku neregistrované hráče, to bychom přesáhli rozpočet soutěže.

5) Případné vybrané peníze odevzdáte mně osobně na příštím srazu.
6) Doprovodný turnaj se započítává na ELO a bude vyhodnocen – tři nejlépe umístění hráči obdrží diplomy a ceny.

Radek Skoumal, vedoucí soutěže Ve Velkém Karlově  dne 2. listopadu 2023


